rimus. ipse est ioseph qui plas
egypti eum et tenerac delicateus
etate uimentutis factus est pater
semu in sapientie et plas sap
ientibus

a bosalon. pax patris et pax pacis filii
pax lucis cui pax amaricatio

a bisabom. pax mea pacificans

et pax mihi amaricatio

a bisamas. per egressum domini et pax
beluidancia domini

a bur. pax huius et pax ignis seu pax
incendio. aut pax aperto

a bur. tuor et plaga seu huidus a
ut uulneratus. **H**p. A. L. c. 7.

Habib. se pax et frumenta. h.
frumenta.

Hacham. se pax sui et frumento
as frumenta sive

a charob mures et demolitio

a ceabim. decem et scorpones

a chana. soror laboris et soror; sui
soror domini aut frater eius dominus

a chancus. frater laborem et frater quis seu
frater domini. aut frater eius dominus

a chanci. fratres laborantes et fratres
qui. seu fratres domini aut frater eius dominus

a chann. per rupti et umbracula

sui soror laboris aut frumenta eorum

a chal. omnia vel in omnibus seu fra
ter temptatio aut frater diuictio

a cham. labor et necessitas. seu colu
ber insidians. aut frumenta eorum

a chammom. se sapientie et frater sa
piensissimus

a chan. tribulatores vel necessarii

a chhan. necessitas et tribulatio

a chyan. retinens et apprehendens seu
retinens gratiam et apprehensione gressu

a char. merces et turbatorum sui tu
multus aut puerilio

a charam. turbas plures et puerilio

plures. seu pueris eos aut turbato
eos

a charan. merces gressu et turbas gra
tientibus

a chareha inferius et pauperium

a ceharris steriles vel ingratius seu
steriles aut ingratitudes

a charon in paleum et gregis pac
cua seu steriles aut eruditio et
ratio

a charonite in paleum et paleura
gregum si steriles aut erudi
tia tunciam

a charz tenet aut apprehendens sive
retendo vel apprehensio

a charz coniens et apprehendens se
u coniens usum aut appre
hendens fortitudine

a charzis apprehendens dum et ap
prehensio dum seu coniens forti
ter domino aut apprehendens usum
nem dominum

a charzib frater lupi et frater deuocis
seu tenet lupum aut apprehendens
impunitatem

a cfa. claudicans et factum

a cfaiph clauda collectio vel fac
tura congregacionis

a ces. hamus et retendo sive hu
milius aut humilitas

a ces hamus et retendo sui hu
milius aut humilitas

a cereth diligans et diligens sui
demotiens aut inteficiens

a cereth diligans me et dilig
ens me seu demotio mea

a cheta suscipiens eum et suscep
tio eius

a cheldemach. ager sanguinis
et ager sanguineus sanguis est
non hebreum

Acherubim. cognoscet v intellig
e seu sciens multitudo aut sci
encie multitudo
Achi. si meus v frumenta mea
Achia: umbraculum v proprieta seu
si dñi aut frumenta dñi
Achiam si pphl aut fñl pphl sñl
umbraculum eis aut proprieta eis
Achias merces v retribuit seu fact
dominus aut frumenta dñi
Achie umbraculum uñ m collis
Achit inseniem eū v suscep̄t ei
Achitla suscipiem eū m v suscep
to eius mea
Achit flatus uñ plorans seu si
eis aut frumenta eis
Achitatis fñl mei homis v fra
ctis mei assūptis
Achitatis si meus redact v fñl
mei redactis
Achitatis si meus quis v si me
uñ quomodo
Achilemekh si meus reg v fñl
mei regni
Achimach si meus mortuus v
fñl mei dñseris
Achitam fñl deoꝝ v si deoꝝ
Achitae fñl deoꝝ v frumenti
delectabilis
Achit fñl mei lumen v si me
montanus seu fñl m̄ fori
men aut fñl iracudia
Achit. si meus uñ chmodo e
Achit. si ur v uerupti ur se
u si meus aut frumenta ur
Achitamekh siem meū robe
am v fñl mei frumenta
Achitamekh siem adiuuas
aut frumentis adiutor seu
frumenta cultura v frumenta
erecto
Achitob. si meus homis v fñl